

سلام و تبریک بابت موفقیت شما در کنکور ارشد MBA و ممنونیم از شما بابت وقتی که برای مصاحبه و کمک به دانشجویان سال آینده می‌گذارید.

۱- در ابتدا لطفا خودتون را معرفی کنید.

اسم و فامیلی: شایان احمدی هستم.

رشته کارشناسی: مهندسی مکانیک

دانشگاه کارشناسی (ورودی کدوم سال): دانشگاه خواجه نصیر تهران (ورودی ۹۳)

رتبه در سهمیه (نوع سهمیه): ۵ (پنج درصد)

رتبه بدون سهمیه: ۳۸

درصد زبان: ۳۴/۴۴

درصد جیمت: ۵۳/۳۳

درصد ریاضی: ۸۷/۷۸

معدل موثر: ۱۸/۸۹

۲- شخصیت تان چطور بود و هست و آیا در طول دوره کارشناسی درس خوان بودید؟  
چی شد که برای مقطع ارشد MBA را انتخاب کردید؟ چرا همان رشته ای که بودید را ادامه ندادید؟

شخصیت ایده آل گرایبی دارم و تیپ شخصیتیم هم ENTJ نه. میشه گفت نسبتا درس خون بودم. من باید حتما برنامه و استراتژی داشته باشم تا خوب کارامو انجام بدم برای همین اواخر دوره کارشناسی میخوامستم ادامه ی مسیرم رو خیلی هدفمند و واقع بینانه تعیین کنم. بعد از کلی آزمون شخصیت شناسی، کارگاه های مسیر شغلی، نمایشگاه

ها و بازدید های زیادی از بزرگترین شرکت های ایران و همینطور بعد از یه مدت کار کردن و کسب تجربه توی یه سازمان بالاخره تونستم مسیر جدیدم رو پیدا کنم.

۳- از نحوه درس خوندن تان بگویید: اینکه از کی شروع کردید، حدودا چند ساعت میخوندید، فردی درس میخوندید یا با دوستاتون به صورت رفاقتی و رقابتی؟

از اواخر مرداد ماه کلاس میرفتم ولی شروع برنامه ی مطالعاتیم از پاییز بود. ساعت مطالعه ی مفیدم روزانه بین ۵ تا ۸ ساعت بود ولی بعد از یه مدت دیدم خیلی وقت تلف می کنم موقع مطالعه. برای همین سیستم مطالعه به این شکل شد که هر شب تعیین میکردم فردا برای هر کدوم از ۳ تا درس باید چه کار هایی رو انجام بدم و چند تا تست از چه منابعی بزنم و فردای اون روز اون کار ها "باید" انجام میشد. این روش باعث شد که ساعت مطالعه ی مفیدم بیشتر بشه و مشکل اتلاف وقتم موقع مطالعه و تست زدن حل شد.

فردی درس میخوندم ولی با خیلی از بچه ها که اتفاقا خیلیمشونم رتبه های خوبی آوردن ارتباط داشتم و جو رقابت و رفاقت همزمان داشتیم.

۴- شده بود که از درس خوندن خسته بشوید یا از نتیجه گرفتن ناامید بشوید؟ اگه آره، در این شرایط چی کار می کردید و چی بود که شما را به ادامه راه امیدوار می کرد؟

قطعا این یه اتفاق طبیعی و برای همه پیش میاد در طول مسیر. مهم اینه که درست مدیریت بشه. اگه هدفی داشته باشید که براتون ارزشمند باشه این باعث ایجاد انگیزه ی قوی ای میشه و از پس هر چالشی میتونید بر بیاید.

اینجور مواقع به این فکر میکردم که "نچنگیده نباید ببازم".

البته من رفقای با انگیزه ای هم داشتم که خیلی تو این زمینه بهم کمک کردن.

۵- بعد از شنیدن خبرهای تعویق کنکور(سه بار)، چه برنامه‌ای برای خودتان داشتید؟

هر بار که تعویق میفتاد بدون اینکه اجازه بدم توی روحیم تاثیر بذاره برنامه ریزیمو عوض میکردم و استراتژی ای میچیدم که توی تایم جدید به آمادگی خیلی بالاتری نسبت به قبل برسم. درسته که طولانی شدن زمانش باعث شد فرسایشی بشه ولی من به تعویق هایی که ایجاد شد به عنوان فرصت نگاه میکردم.

یه کار مثبتی که می کردم این بود که اکثرا از حاشیه های مربوط به تعویق ها دور میشدم و قاطی ماجرا نمی شدم.

۶- وقتی شروع کردید برای درس خواندن، چه رتبه ای برای خودتان تصور می کردید و همچنین در روزهای نزدیک به کنکور؟

وقتی شروع کردم رتبه تک رقمی سهمیه و دو رقمی کل کشوری.

نزدیک کنکورم رتبه ی ۳ تا ۵ سهمیه و ۲۰ تا ۴۰ کل کشوری.

برای همینم وقتی نتیجه رو دیدم خیلی برام عادی و قابل پیش بینی بود.

۷- به نظر تان مشاوره تحصیلی و پیگیری یک مشاور متخصص در مقاطع زمانی مختلف میتواند تأثیر گذار باشد؟

مشاوری که خودش این مسیرو با موفقیت طی کرده باشه قطعاً نیازه. رقابت کنکور

MBA به نظر من جای آزمون و خطا نیست. چون خطا هایی که انجام میدیم تا

بالاخره مسیر درستو پیدا کنیم باعث میشه زمان زیادی رو از دست بدیم.

۸- نظرتان در مورد شرکت در آزمون آزمایشی چیه؟ آیا شرکت تو آزمون میتونه مفید باشه یا تفاوت زیادی ایجاد نمیکنه؟ اگه خودتان تو آزمون شرکت کردید، تجربیاتتان را بگویید.

آزمون آزمایشی هم به نظر من خیلی مهمه. چون ببینید، شما دارید چندین ماه زمان میذارید، برنامه ریزی میکنید، تلاش می کنید و هزینه می کنید درحالی که قراره نهایتاً توی ۳ ساعت و ۵۵ دقیقه که ممکنه تحت هر شرایطی قرار بگیرید نتیجه ی کل این فرآیندو ببینید. شما قطعاً باید قبلش چندین بار این شرایط امتحانو دقیقاً برای خودتون شبیه سازی کنید تا هم مدیریت آزمون رو یاد بگیرید و توی آزمون دادن حالت بهینه ی خودتونو پیدا کنید و هم اینکه برای هر سناریویی سر جلسه آمادگی داشته باشید.

۹- در مورد خدماتی که از موسسه نوگام گرفتید، بگویید: کیفیت خدماتتون، برخورد و پیگیری کارکنان نوگام، تسلط اساتید و...

من از کلاس های GMAT استاد عرفانیان، کارگاه های ایشون، جزوه ی تصحیح جملشون، و همینطور همایش هایی که نوگام با رتبه ۱ سال گذشته برگزار میکرد استفاده کردم. آزمونای جامع نوگام رو هم حل کردم. از کیفیت خدماتتون خیلی راضی بودم. در مورد تسلط، استاد عرفانیان در مورد GMAT خیلی مسلط بودن و برای همینم بعد از کلاس هاشون من برای آنالیز سوالایی که حل میکردم اگه جوابای ایشون در دسترسم بود حتماً از اون ها استفاده می کردم چون با ادبیاتشون کاملاً آشنا شده بودم.

۱۰- از خدمات مشاوره‌ای رایگانی که توسط استاد عرفانیان و رتبه‌های برتر در گروه و کانال تلگرامی و پیج اینستاگرام ارائه میشد، استفاده کردید؟ نظرتان را بگویید.

چند مورد همایش رایگان با رتبه ی ۱ کنکور MBA سال گذشته برگزار کردن که من خیلی برام مفید و موثر بود.

مشاوره هایی که برگزار میکردن رو هم من معمولا دنبال میکردم و باعث شد یه سری اشتباهاتو انجام ندم.

در کل خیلی مفید بود و تشکر میکنم ازشون بابت خدمات خوبشون.

۱۱- کاری هست که از انجام ندادن آن افسوس بخورید؟ در این مورد چه توصیه‌ای برای داوطلبان دارید؟

بله دو تا توصیه دارم

یکی اینکه آزمونای آزمایشی رو حتما بررسی کنید بعد از آزمون. من اگه آنالیز آزمونامو بعد از آزمون کامل انجام میدادم ریاضی رو به جای ۸۸ درصد، ۱۰۰ درصد میزدم. واقعا همینجوری نمیگم! دقیقا سوالارو یادمه که میگم! همون مشکلاتی که سر جلسه ی آزمون آزمایشی داشتید اگه رفع نشن دقیقا همونا رو سر جلسه باز اشتباه می کنید!

توصیه دوم اینکه اگه نتایج آزمونای آزمایشی نتیجه ی دلخواهتون نشد اصلا و ابدا نا امید نشید. حتما اشتباهاتتون رو پیدا کنید و برنامه ریزیتون رو اگه مشکلی داره اصلاح کنید. اما اصلا فک نکنید که قراره لزوما توی کنکور این نتیجه ی شما بشه و مطمئن باشید میتونید بهتر از اون عمل کنید.

۱۲- برنامه تان تا شروع دانشگاه چیست؟

یه سری مهارت های عملی دارم یاد میگیرم، یه لیست از قبل از کنکور تا الان نوشتم که باید انجام بشه، برای کار کردن هم منتظرم ببینم ورودی بهمن میشم یا مهر که تصمیم بگیرم در موردش و سریال و ورزش هم که کلا پای ثابت زندگیمه!

۱۳- با شنیدن این کلمات اولین واژه ای که به ذهن تان میاد رو بگویید:

MBA : الفبای کسب و کار

عرفانیان : جیمت همیناستا

نوگام: ADDDDDDMIN با پنج تا D

۱۴- در پایان لطفا مهم ترین توصیه ای که به عنوان رتبه برتر برای داوطلبان کنکور سال

بعد دارید را بگویید؟

دو تا توصیه ی خیلی مهم :

- خودتون رو باور داشته باشید. واقع بینانه تلاش کنید و برنامه ریزی کنید و از شکست های مقطعی درس بگیرید اما بدونید که واقعا شدنیه که به رتبه های خیلی خیلی خوب برسید. من نزدیک کنکور تازه این واقعیتمو فهمیدم!
- و یه توصیه ی خیلی مهم دیگه اینکه اگه توی آزمونای آزمایشی نتیجه ی دلخواهتون رو نگرفتید اصلا نا امید نشید. فقط اشتباهاتتون رو شناسایی کنید و اصلاحشون کنید و با قدرت پیش برید.

مرکز آموزشی نوگام

از وقتی که برای این مصاحبه گذاشتید و از اینکه تجربه هایتان را در اختیار دانشجویان آینده قرار دادید، از شما ممنونیم.

این پایان راه نیست، آغاز یک ارتباط تازه است...

راه های ارتباطی با موسسه نوگام:



۰۲۱۶۶۴۸۸۳۴۲



۰۹۰۲۲۵۴۴۶۰۰



[www.nogam.net](http://www.nogam.net)



@GMATmaster



@NogamMath



@Nogamcenter

---

مرکز آموزشی نوگام